СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 апреля    2015 года                                                                                 №9

	Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,пунктом 2 статьи10 областного закона N 41-зот 3 июля 2003 года «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», статьей 4.1, 9, 21, 22Уставамуниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, рассмотрев постановление избирательной комиссии муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18.11.2014 года «Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», Совет депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить схему двух пятимандатных избирательных округов муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совет депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва (приложение № 1 и № 2).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения					Л.С. Иванова